UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ Y TẾ

Số:            /TB - SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ninh Bình, ngày         tháng  7   năm 2021

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện khám sức khỏe Đợt I năm 2021

 Sở Y tế nhận được văn bản công bố đủ điều kiện khám sức khỏe lái xe

của Phòng khám đa khoa tư nhân An Sinh 3;

Sau khi xem xét hồ sơ, đối chiếu với các quy định quy định tại Thông

tư liên tịch số 24/2015/TTLT-BYT-BGTVT ngày 21/8/2015 của liên Bộ Y

tế, Bộ Giao thông vận tải quy định về tiêu chuẩn sức khỏe của người lái xe,

việc khám sức khỏe định kỳ đối với người lái xe ô tô và quy định về cơ sở y

tế khám sức khỏe cho người lái xe, Sở Y tế công nhận Phòng khám đa khoa

tư nhân An Sinh 3, có địa chỉ tại: đường 477, Khu công nghiệp Gia Phú, xã

Gia Phú, huyện Gia Viễn, tỉnh Ninh Bình có đủ điều kiện khám sức khỏe lái

xe vào các ngày trong tuần (từ Thứ Hai đến Chủ Nhật hàng tuần) và chỉ

được kết luận khám sức khỏe lái xe vào các ngày: Thứ Bảy, Chủ Nhật,

ngày lễ và ngày tết (khi có đủ các thành phần và nội dung khám sức khỏe lái

xe).

 Sở Y tế Ninh Bình thông báo để các cơ quan đơn vị biết và sẽ tiến

hành hậu kiểm tại cơ sở khám sức khỏe theo quy định ./.

 Nơi nhận:
- Phòng khám đa khoa tư nhân An Sinh 3;

- Cục Quản lý KCB - BYT (báo cáo);

- Lãnh đạo SYT;

- Trung tâm Hành chính công tỉnh NB;

- Sở GTVT (phối hợp);
- Các đơn vị trong ngành;
- Các phòng CN Sở Y tế;
- Website SYT;
- Lưu: VT, NVY.

                                                      (VH/)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Phương Hạnh

		2021-07-23T17:05:28+0700

		2021-07-23T17:13:19+0700

		2021-07-23T19:38:42+0700

		2021-07-23T19:38:42+0700

		2021-07-23T19:38:42+0700